

FLK Cabin A/S

**Rømmøvej 26, Hønning
6520 Toftlund**

CVR-nr. 20 65 50 89

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/03 2019

Susanna Skakke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

FLK Cabin A/S
Rømøvej 26, Hønning
6520 Toftlund

CVR-nr.: 20 65 50 89
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Tønder

Bestyrelse

Susanna Skakke, formand
Morten Skakke
Jørgen Skakke

Direktion

Morten Skakke, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og montage af førerkabiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 983.283, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.424.472.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		9.074.779	9.408.890
Personaleomkostninger	1	<u>(7.503.507)</u>	<u>(6.868.948)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.571.272	2.539.942
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(188.371)</u>	<u>(183.990)</u>
Resultat før finansielle poster		1.382.901	2.355.952
Finansielle indtægter	2	107.424	72.028
Finansielle omkostninger	3	<u>(217.000)</u>	<u>(286.116)</u>
Resultat før skat		1.273.325	2.141.864
Skat af årets resultat	4	<u>(290.042)</u>	<u>(479.411)</u>
Årets resultat		<u>983.283</u>	<u>1.662.453</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		800.000	172.000
Overført resultat		<u>183.283</u>	<u>1.490.453</u>
		<u>983.283</u>	<u>1.662.453</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.812.852	2.883.303
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		597.245	399.983
Materielle anlægsaktiver	5	<u>3.410.097</u>	<u>3.283.286</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.410.097</u>	<u>3.283.286</u>
Råvarer og hjælpematerialer		3.481.164	3.273.937
Varebeholdninger		<u>3.481.164</u>	<u>3.273.937</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.338.908	3.947.923
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	910.605	761.724
Andre tilgodehavender		125.902	10.750
Periodeafgrænsningsposter		132.154	89.862
Tilgodehavender		<u>2.507.569</u>	<u>4.810.259</u>
Likvide beholdninger		<u>596.570</u>	<u>2.022</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.585.303</u>	<u>8.086.218</u>
Aktiver i alt		<u>9.995.400</u>	<u>11.369.504</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.124.472	1.941.189
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	172.000
Egenkapital	7	<u>3.424.472</u>	<u>2.613.189</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>257.662</u>	<u>226.406</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>257.662</u>	<u>226.406</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>600.032</u>	<u>681.115</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>600.032</u>	<u>681.115</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	80.208	76.647
Banker		3.028.935	4.046.602
Modtagne forudbetalinger fra kunder		300.000	375.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		860.973	1.432.315
Gæld til tilknyttede virksomheder		129.412	338.990
Selskabsskat		258.786	428.670
Anden gæld		<u>1.054.920</u>	<u>1.150.570</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.713.234</u>	<u>7.848.794</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.313.266</u>	<u>8.529.909</u>
Passiver i alt		<u>9.995.400</u>	<u>11.369.504</u>
Leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualposter mv.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	1.941.189	172.000	2.613.189
Betalt ordinært udbytte	0	0	(172.000)	(172.000)
Årets resultat	0	183.283	800.000	983.283
Egenkapital 31. december 2018	500.000	2.124.472	800.000	3.424.472

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.001.461	5.585.196
Pensioner	878.676	766.196
Andre omkostninger til social sikring	191.954	145.673
Andre personaleomkostninger	<u>431.416</u>	<u>371.883</u>
	<u>7.503.507</u>	<u>6.868.948</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>16</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	900
Valutakursgevinster	<u>107.424</u>	<u>71.128</u>
	<u>107.424</u>	<u>72.028</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	800	0
Andre finansielle omkostninger	<u>216.200</u>	<u>286.116</u>
	<u>217.000</u>	<u>286.116</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	258.786	428.670
Årets udskudte skat	<u>31.256</u>	<u>50.741</u>
	<u>290.042</u>	<u>479.411</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	4.170.355	2.611.975
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>315.180</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>4.170.355</u>	<u>2.927.155</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	1.287.052	2.211.992
Årets afskrivninger	<u>70.451</u>	<u>117.918</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>1.357.503</u>	<u>2.329.910</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.812.852</u>	<u>597.245</u>

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>910.605</u>	<u>761.724</u>
	<u>910.605</u>	<u>761.724</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	910.605	761.724
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>910.605</u>	<u>761.724</u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2018	2017		
	kr.	kr.		
8 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	226.406	175.665		
Hensat i året	31.256	50.741		
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	257.662	226.406		
Materielle anlægsaktiver	191.552	167.753		
Igangværende arbejder for fremmed regning	66.110	58.653		
	257.662	226.406		
9 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld			
	Gæld	31. december	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2018	2018	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	757.762	680.240	80.208	259.880
	757.762	680.240	80.208	259.880
10 Leje- og leasingforpligtelser				
Leasingforpligtelser fra operationel leasing				
Samlede fremtidige leasingydelser:				
Inden for et år			29.996	80.066
Mellem 1 og 5 år			32.900	44.180
			62.896	124.246

Noter til årsrapporten

11 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Skakke Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 680, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 2.813 (31.12.2017 t.kr. 2.883)

Til sikkerhed for bankgæld t.kr. 3.029 er der givet virksomhedspant t.kr. 4.500 i nuværende og fremtidige erhvervelser af ejendom, goodwill, immaterielle rettigheder, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel samt inventar. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31.12.2018 t.kr. 8.230. (31.12.2017 t.kr. 10.505)